

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Автоколонна № 1																								
110 100 20	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		3.1	2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 100 21	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 100 22	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 100 27	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 100 69	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 100 86	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 101	Машинист передвижного компрессора	2			3.2	2		3.1	2						2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14																							
110 101 15	Тракторист	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 101 28	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 101 29	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 600 64	Тракторист	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна № 1</b>																							
110 603 21	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна № 2</b>																							
110 100 53	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 101 07	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 700 24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 700 25	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 700 32	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 700 33	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 700	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
34																								
110 700 35	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 700 37	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 700 44	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 700 48	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 700 50	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 700 78	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 700 82	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 701 93	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна № 2</b>																								
110 700 43	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 700 46	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 701 00	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 701 53	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110 701 54	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 701 59	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна № 3</b>																							
110 400 38	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2			3.2	2		3.1	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
110 400 39	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 400 50	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 400 63	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 400 65	Машинист крана автомобильного	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 400 69	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 400 95	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 440 18	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 701 99	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна № 4</b>																							
110 911 14	Тракторист	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110 911 16	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна № 4</b>																							
110 902 05	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна № 4</b>																							
110 900 45	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 900 62	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 900 63	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 900 75	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 900 76	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 900 77	Машинист экскаватора	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110 901 50	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 901 85	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 901 91	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Фельдшерский здравпункт</b>																							
110 307	Медицинская сестра	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
03																								
Фельдшерский здравпункт																								
110 307 02	Медицинская сестра	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
110 307 10	Медицинская сестра высшей категории	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Фельдшерский здравпункт																								
110 307 04	Медицинская сестра высшей категории	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Фельдшерский здравпункт																								
110 307 06	Медицинская сестра	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Фельдшерский здравпункт																								
110 307 05	Медицинская сестра	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный инженер  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Крикунов Юрий Иванович  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
18.12.23  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Заместитель главного инженера по охране  
труда, промышленной и пожарной без-  
опасности - начальник отдела  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Кудря Андрей Николаевич  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
18.12.23  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник отдела ОПТиЗП  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Сабанцева Виктория Владимировна  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
18.12.23  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Руководитель УКГ  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Волошин Дмитрий Григорьевич  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
18.12.23  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник эксплуатационной службы

\_\_\_\_\_  
Шанцев Сергей Владимирович

\_\_\_\_\_  
18.12.23

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 6 из 7

(должность)  
 Начальник автоколонны Автоколонны № 1  
 (должность)  
 Начальник автоколонны Автоколонны № 2  
 (должность)  
 Начальник автоколонны Автоколонны №3  
 (должность)  
 Начальник автоколонны Автоколонны №4  
 (должность)  
 Главный механик-начальник цеха  
 механоремонтного цеха  
 (должность)  
 Начальник участка по хранению и  
 реализации материально-технических  
 ресурсов  
 (должность)  
 Главный энергетик - начальник участка  
 энерговодоснабжения  
 (должность)  
 Начальник хозяйственного участка  
 (должность)  
 Медицинская сестра фельдшерского  
 здравпункта  
 (должность)  
 Специалист по охране труда  
 (должность)  
 Заместитель начальника отдела кадров и  
 трудовых отношений Управления по  
 работе с персоналом  
 (должность)  
 Председатель первичной профсоюзной  
 организации  
 (должность)

(подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)  
 (подпись)

(ФИО)  
 Василенко Андрей Николаевич  
 (ФИО)  
 Шкрябунов Виталий Викторович  
 (ФИО)  
 Фоменко Александр Николаевич  
 (ФИО)  
 Фатеев Сергей Владимирович  
 (ФИО)  
 Кононенко Александр Александрович  
 (ФИО)  
 Христок Дмитрий Михайлович  
 (ФИО)  
 Герасименко Александр Сергеевич  
 (ФИО)  
 Гагай Сергей Александрович  
 (ФИО)  
 Архипова Липия Алексеевна  
 (ФИО)  
 Полузкова Анна Сергеевна  
 (ФИО)  
 Железнёв Николай Анатольевич  
 (ФИО)  
 Жилкин Алексей Владимирович  
 (ФИО)  
 Головина Элеонора Альбертовна  
 (ФИО)

(дата)  
 18.12.23  
 (дата)  
 18.12.23  
 (дата)  
 18.12.23  
 (дата)  
 18.12.23  
 (дата)  
 18.12.23  
 (дата)  
 18.12.23  
 (дата)  
 18.12.23  
 (дата)  
 18.12.23  
 (дата)  
 18.12.23  
 (дата)  
 18.12.23  
 (дата)  
 18.12.23  
 (дата)  
 28.09.2023  
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3765  
 (№ в реестре экспертов)